Númerode?-stocole

03301/2021

Câmara Municipalde Tatuí
Edifício PresidenteTancredo Neves

É Telefone/Whatsapp (15) 3259 8300 fx Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 — Tatui/SP
á Caixa Postal 52 -CEP 18.270: 540

Sue: www. camaratatui sp.gov.br Ea akdiretoria camaratatui.sp.gov.br

53, 2/06/21
N Ve f As

[s$a5.REQUERIMENTO Nº 1890 AS! A)
REQUEIRO À MESA, ouvidoo Egrégio Plenário na forma

regimental, digne-se oficiar a Sabesp - Companhia de Saneamento Básico do
Estado de São Paulo, na pessoa do senhor Adriano José Branco, para que
informe esta Casa Legislativa, se a possibilidade de fazer um estudo na Rua
Manoel Cerqueira Leite, no Bairro Vila Juca Meneses, onde existe dois bueiros e
vários desnível no asfalto bem próximo aos bueiros, e também um odor muito
forte

JUSTIFICATIVA

Na Rua Inteira tem desnivel, o estudo sera para saber
de quem é a responsabilidade, seria da Sabesp ou da Prefeitura?

Para que possamos pedir melhorias ao órgão
competente. ;

O odor do esgoto é muito forte próximo uos bueiros,
quando chove as águas filtram no asfalto, fazendo com que afunde e formando
crateras ;

Obs: Conforme foto em anexo.
Conforme o abaixo assinado em anexo.

Sala das Sessões “Ver. Rafael

i Filho”; 21 de Junho de 2021.

e Za AJ.duardinho
Josê ardo Morais Perbelini

GÂMAHA MUNICIPAL DE TATUÍ Vereador
Data: 10/06/2021 Hora; 12:14

Requerimento Nº 1890/2021

Autoria: JOSE EDUARDO MORAIS PERBELIN!

Assunto: Requer da Prefeita que informe sobre a

possibilidadede realizar um estudo na Rua Manoel Cidade Ternura —Capital da Música »

Cerqueira Leite, no Bairro Vila Juca fleneses. onde existe

dois bueiros e vários desnível no asfalto bem próximo aos